
Elektrėnų savivaldybės viešoji biblioteka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elektrėnų kraštas respublikinėje spaudoje 2021 m. 
 

Straipsniai pateikti iš Elektrėnų savivaldybės viešojoje bibliotekoje prenumeruojamų 
leidinių ir iš jungtinio bibliografinių duomenų katalogo. 

Leidiniai ir straipsniai juose pateikti pagal abėcėlę 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parengė Eglė Milkamanavičiūtė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 
  



1 

Alio Jonava 
 
Nagulevičienė, Irena 
Kiekviena šventė yra patraukli, savita ir svarbi / Irena Nagulevičienė, Petras Zlatkus, 

Albinas Pavasaris. – Iliustr. – Turinys: Tik nežaisk šypsena ; Taip ir gyvenam / Petras 
Zlatkus. Dar ir jau ; (Ne)pakeleiviams / Albinas Pavasaris // Alio Jonava. – ISSN 1648-
150X. – 2021, lapkr. 24, p. 4. 

 
Siekiant išvengti spūsčių, prašo pavėlinti kariškių darbo laiką / Jonavos r. savivaldybės 

inf. – Iliustr. // Alio Jonava. – ISSN 1648-150X. – 2021, birž. 2, p. 3. 
 
 
Alio Raseiniai 
 
„Baltos avies“ kooperatyvas: norint gerų rezultatų, reikia ne vien paramos, bet ir meilės. 

– Iliustr. // Alio Raseiniai. – ISSN 1648-8717. – 2021, lapkr. 4, p. 4. 
 
 
Alytaus naujienos 
 
Mosteikaitė, Alma 
Kovidiniai pacientai iš Alytaus ligoninės vežti į kitas gydymo įstaigas / Alma Mosteikaitė 

// Alytaus naujienos. – ISSN 1392-6217. – 2021, lapkr. 4, p. 2. 
 
Vasiliauskaitė, Jonė 
Stovykla ir paroda „Dzūkijos dzyvai“ kviečia savo rankomis paliesti tradicinių audinių 

raštuose slypintį nepaprastumą paprastume / Jonė Vasiliauskaitė // Alytaus naujienos. – 
ISSN 1392-6241. – 2021, rugpj. 5, p. 5 

 
 
Archeologiniai tyrinėjimai Lietuvoje 2020 
 
Bajarūnas, Tautvydas 
Panerių dvaras / Tautvydas Bajarūnas. – Iliustr. – Santrauka anglų kalba // 

Archeologiniai tyrinėjimai Lietuvoje. – ISSN 1392-5512. – p. 263–265. 
 
Daubaras, Mantas 
Geležies lydymo krosnelė Mitkiškėse / Mantas Daubaras. – Iliustr. – Santrauka anglų 

kalba // Archeologiniai tyrinėjimai Lietuvoje. – ISSN 1392-5512. – p. 575. 
 
Dobeikienė, Justina 
Diržonų senovės gyvenvietės / Justina Dobeikienė. – Iliustr. – Santrauka anglų kalba 

// Archeologiniai tyrinėjimai Lietuvoje. – ISSN 1392-5512. – p. 65–67. 
 
Piličiauskas, Gytis 
Mijaugonių senovės gyvenvietė / Gytis Piličiauskas, Kęstutis Peseckas, Rokas 

Vengalis, Ieva Černiūtė. – Iliustr. – Santrauka anglų kalba // Archeologiniai tyrinėjimai 
Lietuvoje. – ISSN 1392-5512. – p. 26–29. 

 
Piličiauskas, Gytis 
Tarbiškių gyvenvietės / Gytis Piličiauskas, Rokas Vengalis, Karolis Minkevičius, 

Algirdas Kalinauskas. – Iliustr. – Santrauka anglų kalba // Archeologiniai tyrinėjimai 
Lietuvoje. – ISSN 1392-5512. – p. 29–33. 

 



2 

Piličiauskas, Gytis 
Kakliniškių senkapis / Gytis Piličiauskas, Rokas Vengalis, Algirdas Kalinauskas. – 

Santrauka anglų kalba // Archeologiniai tyrinėjimai Lietuvoje. – ISSN 1392-5512. – p. 
216–217. 

 
Piličiauskas, Gytis 
Kakliniškių gyvenvietės / Gytis Piličiauskas, Rokas Vengalis, Kęstutis Peseckas, Ieva 

Černiūtė, Karolis Minkevičius. – Iliustr. – Santrauka anglų kalba // Archeologiniai 
tyrinėjimai Lietuvoje. – ISSN 1392-5512. – p. 75–82. 

 
Sprindys, Simonas 
Tyrimai Mitkiškių apylinkėse / Simonas Sprindys, Pavel Vutkin. – Iliustr. – Santrauka 

anglų kalba // Archeologiniai tyrinėjimai Lietuvoje. – ISSN 1392-5512. – p. 52–53. 
 
 
Artuma 
 
Talutis, Marius 
Palaimintasis Teofilis ir kardinolas Vincentas / Marius Talutis. – Iliustr. – Rubrika: 

Akiračiai // Artuma. – ISSN 1392-382X. – 2021, Nr. 6, p. 30–31. 
 
 
Bičiulystė 
 
Dobrovolskienė, Vilija 
[Eilėraščiai] / Vilija Dobrovolskienė // Bičiulystė. – ISSN 1392-4494. – 2021, kovo 18 

/ bal. 7 , p. 8. 
 
 
Biržiečių žodis 
 
Pliekaitienė, Aušra 
eTwinning projektas „Viskas apie mane“ / Aušra Pliekaitienė. – Iliustr. // Biržiečių 

žodis. – ISSN 1392-7531. – 2021, gruod. 10, p. 12. 
 
 
Dainavos žodis 

 
Proškus, Julius 
Lietuviško žodžio švyturiai / Julius Proškus. – Iliustr. // Dainavos žodis. – ISSN 1392-

6187. – 2021, geg. 27, p. 9. 
 
 
Darbas 
 
„Baltos avies“ kooperatyvas: norint gerų rezultatų, reikia ne vien paramos, bet ir meilės 

/ Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministerija. – Iliustr. // Darbas. – ISSN 1392-8287. – 
2021, lapkr. 4, p. 4 

 
Iš Elektrėnų parsivežė keturis medalius / „Darbo“ inf. – Iliustr. // Darbas. – ISSN 1392-

8287. – 2021, lapkr. 30, p. 5. 
 
 
 



3 

Draugas 
 
Plaušinaitytė-Šerkšnienė, Rita 
Pusę amžiaus tarnavusios šilumos trasos keičiamos naujomis / Rita Plaušinaitytė-

Šerkšnienė. – Iliustr. // Draugas. – ISSN 1648-2107. – 2021, rugpj. 13, p. 1, 3. 
 
 
Galvė 
 
Elektrėnai, siekdami suvaldyti COVID-19, visus fabriko darbuotojus patikrino dviem 

testais /www.galve.lt. – Iliustr. // Galvė. – 2021, saus. 15–21. 
 
Elektrėnų politikė apie narkotikų dekriminalizavimą /www.galve.lt. – Iliustr. // Galvė. – 

2021, saus. 15–21. 
 
Hockey Punks iš Elektrėnų parsiveža įspūdingą pergalę /www.galve.lt. – Iliustr. // 

Galvė. – 2021, saus. 15-21. 
 
Nuotolinės Abromiškių reabilitacijos ligoninės specialistų konsultacijos // Galvė. – 

2021, saus. 22–28. 
 
 
Gimtasis Rokiškis 
 
Stanys, Andrius 
Renatas Jegorovas vėl triumfuoja / Andrius Stanys. – Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. – 

ISSN 1822-7740. – 2021, bal. 13, p. 10. 
 
 
Gimtoji žemė 
 
„Baltos avies“ kooperatyvas: norint gerų rezultatų, reikia ne vien paramos, bet ir meilės 

. – Iliustr. // Gimtoji žemė. – ISSN 1392-8090. – 2021, lapkr. 6, p. 4. 
 
Stundžienė, Nijolė 
Ukmergės bėgikai vėl dalyvauja gyvose varžybose / Nijolė Stundžienė. – Iliustr. // 

Gimtoji žemė. – ISSN 1392-8090. – 2021, birž. 30, p. 6. 
 
 
Gintaro gimtinė 
 
Dumbrauskienė, Eglė 
Elektrėnų „Strėvai“ - 20 metų : Eglė Dumbrauskienė. – Iliustr. // Gintaro gimtinė. – 

ISSN 2029-2910. – 2021, lapkr. 1/30 (Nr. 11), p. 9. 
 
 
Giružis 
 
Dvidešimt medalių Varėnai / Varėnos sporto centro inf. – Iliustr. // Giružis. – ISSN 

1822-1122. – 2021, lapkr. 12, p. 4. 
 

 
 
 



4 

Gyvenimas 
 
Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras kartu su… / Prienų rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuras. – Iliustr. // Gyvenimas. – ISSN 1648-0392. – 
2021, rugs. 25, p. 2. 

 
Visi darykime, ką galime : pokalbis su Indre iš Elektrėnų, Laura iš Jurbarko / 

[Valstybinis visuomenės sveikatos stiprinimo fondas] ; nuotraukos Ignės Žilinskės . – Iliustr. 
– Rubrika: Gyvenimas – šeimai apie sveikatą // Gyvenimas. – ISSN 1648-0392. – 2021, 
rugpj. 11, p. 3.  

 
 
Inovacijų taikymas technologijose 2021 
 
Lekys, Marius 
Elektrėnų profesinio mokymo centro padalinio kompiuterių tinklo modernizavimo ir 

saugumo didinimas / Marius Lekys ; darbo vadovas Gintaras Butkus. – Santr. angl. – 
Bibliogr.: 8 pavad. // Inovacijų taikymas technologijose. – ISSN 2345-0185. – p. 239–243. 

 
 
Kaišiadorių aidai 
 
Žarnauskas, Lukas 
Galimybė sportuoti – didžiausias laimėjimas EKKL krepšinio bendruomenei : [pokalbis 

su EKKL vadovu Luku Žarnausku] / [kalbėjosi] Audrius Švelnikas. – Iliustr. // Kaišiadorių 
aidai. – ISSN 1648-0007. – 2021, gruod. 31, p. 6. 

 
 
Kalvotoji Žemaitija 
 
Sabaliauskas, Andriejus 
Padėkos šventosios mišios už gyvenimo dovaną / Andriejus Sabaliauskas. – Iliustr. // 

Kalvotoji Žemaitija. – ISSN 2029-1337. – 2022, bal. 2, p. 6. 
 
Kauno diena 
 
Lėka, Aušra 
Amžinų merų neliks? / Aušra Lėka. – Iliustr. // Kauno diena. – ISSN 1392-7639. – 

2021, bal. 23, p. 1, 4–5. 
 
 
Mažosios kultūros sostinės / BNS, KD inf. // Kauno diena. – ISSN 1392-7639. – 2021, 

liep. 1, p. 24. 
 
 
Kėdainių mugė 
 
10 pirmų kartų ir beveik tiek pat medalių / [parengė] Ingrida Marijošienė. – Iliustr. – 

Rubrika: Sportas // Kėdainių mugė. – ISSN 2029-5073. – 2021, lapkr. 16, p. 10. 
 
Vievyje – Žemės gelmių informacijos centras / [parengė] Ingrida Marijošienė. – Iliustr. 

– Rubrika: Laisvalaikis. – Apie atsinaujinusį Lietuvos geologijos tarnybos Žemės gelmių 
informacijos centrą (ŽGIC) Vievyje. // Kėdainių mugė. – ISSN 2029-5073. – 2021, rugs. 21, 
p. 14. 



5 

 
 
Vokietijos kompanija Lietuvoje filmuoja serialą / UAB „Gravitas Partners“ inf. – Iliustr. 

– Rubrika: Laisvalaikis // Kėdainių mugė. – 2021, birž. 22, p. 14. 
 
 
Klaipėda 
 
Jaunieji buriuotojai iškovojo medalius / „Klaipėdos“ inf. – Iliustr. // Klaipėda. – ISSN 

1392-558X. – 2021, rugpj. 3, p. 18. 
 
Lėka, Aušra 
Amžinų merų neliks? / Aušra Lėka. – Iliustr. // Klaipėda. – ISSN 1392-558X. – 2021, 

bal. 23, p. 1, 4–5. 
 
 
Kultūros barai 

 
Montvidas, Edgaras 
Apie šlovę, neapsukusią galvos, svajonių vaidmenis ir didžiąją meilę : Edgaro Montvido 

ir Gintaro Rinkevičiaus pokalbį moderuoja Rasa Murauskaitė / parengė Sigita Ivoškaitė ; 
nuotrauka iš Edgaro Montvido asmeninio albumo ; Vilnius City Opera plakato nuotrauka ; 
Dmitrijaus Matvejevo nuotr. – Iliustr. // Kultūros barai. – ISSN 0134-3106. – 2021, Nr. 2, p. 
27–33. 

 
 
Kupiškėnų mintys 
 
Šiaudiniai dangaus sodai / Kupiškio etnografijos muziejaus inf. – Iliustr. – Rubrika: 

Vėrinys // Kupiškėnų mintys. – ISSN 1392-8384. – 2021, rugs. 4, p. 7. 
 
 
Laikraštis „Valsčius“ 

 
Morkūnienė, Lina  
Tadas Kazakevičius: „Noriu klaidžioti ir rasti tinkamą žmogų" / Lina Morkūnienė. – 

Iliustr. // Laikraštis „Valsčius“. – ISSN 2424-6107. – 2021, gruod. 14, p. 1, 5. 
 
 
Lietuvos rytas  
 
Dumalakas, Arūnas 
Elektrėnai dairosi riebaus kąsnio prie marių / Arūnas Dumalakas. – Iliustr. – Rubrika : 

Miestai prie Vilniaus // Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2021, lapkr. 27, priedas 
„Sostinė“, p. 7. 

 
Dumalakas, Arūnas 
Elektrėnų laukia dar negirdėtas išbandymas / Dumalakas Arūnas. – Iliustr. // Lietuvos 

rytas. – ISSN 1392-2351. – 2021, bal. 17, priedas „Sostinė“, Nr.15, bal. 17, p. 7. 
 
Dumalakas, Arūnas 
Seno viaduko per kelias dienas neliko nė žymės / Arūnas Dumalakas ; V.Skaraičio 

nuotr. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2021, lapkr. 20, priedas „Sostinė“, p. 
7. 



6 

 
Elektrėnuose sumažės pramogų? / „Sostinė“. – Iliustr. – Rubrika: miestai prie Vilniaus 

// Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2021, bal. 10, p. 7. 
 
Elektrėnuose trumpėja kaminas / „Sostinė“, [„ Lietuvos ryto“ priedas]. – Iliustr. // 

Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 2021, bal. 3, priedas „Sostinė“, bal. 3 (Nr. 13), p. 7. 
 
Keliai išsiskyrė / [Lietuvos ryto inf.]. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – ISSN 1392-2351. – 

2021, saus. 14, p. 11. 
 
Projekto įgyvendinimas padės užtikrinti gyventojų saugumą branduolinės ar 

radiologinės avarijos atveju / „Lietuvos ryto“ inf. – Rubrika: Aktualijos // Lietuvos rytas. – 
ISSN 1392-2351. – 2021, geg. 25, p. 6. 

 
Vardai ir veidai. Nerijus Ališauskas. – Iliustr. – Rubrika: Sporto arena // Lietuvos rytas. 

– ISSN 1392-2351. – 2021, geg. 4, p. 9. 
 
 
Literatūra ir menas 
 
Cibarauskė, Virginija 
Poezijos karalystėje (II) / Virginija Cibarauskė. – Iliustr. . – Rimvydas Stankevičius. 

Kiaurai kūnus : [knyga]. Dailininkė Deimantė Rybakovienė.–V.: Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla, 2020 ; Aivaras Veiknys. Mamuto medžioklė : [knyga]. Dailininkė Deimantė 
Rybakovienė. – V. : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2020. // Literatūra ir menas. – ISSN 
0233-3260. – 2021, Nr. 22, p. 25–29. 

 
 
Metai 
 
Stankevičius, Rimvydas 
[Eilėraščiai]. / Rimvydas Stankevičius. – Turinys: Lututė ; Gyvulys ; Nulis valandų nulis 

minučių ; Budimo palata ; Meilės eilėraštis. // Metai. – ISSN 0134-3211. – 2021, Nr. 2, p. 21 
– 27. 

 
Stankevičius, Rimvydas 
Pavasaris bus vasarą / Rimvydas Stankevičius. – Iliustr. // Metai. – ISSN 0134-3211. 

– 2021, Nr. 5/6, p. 5–9. 
 
 
Mūsų žodis 
 
Laimėjo bronzos medalius / R. R. . – Iliustr. // Mūsų žodis. – ISSN 1392-6209. – 2021, 

lapkr. 26, p. 4. 
 
 
Naujasis Gėlupis 
 
Dirbdama Elektrėnuose dabartinė Seimo narė supainiojo interesus – VTEK / BNS. – 

Pasisakė: S. Lengvinienė. – Rubrika: Atgarsiai // Naujasis Gėlupis. – ISSN 1392-7248. – 
2021, kovo 3, p. 2. 

 



7 

Sudarytas sergamumo cukriniu diabetu žemėlapis: mažiausiai sergama vakarų 
Lietuvoje?. – Žml. – Rubrika: Prie Vytauto kalno // Naujasis Gėlupis. – ISSN 1392-7248. – 
2021,lapkr. 20, p. 8. 

 
 
Naujoji Romuva  
 
Stankevičius, Rimvydas 
[Eilėraščiai] / Rimvydas Stankevičius // Naujoji Romuva. – ISSN 1392-043X. – 2021, 

Nr. 2, p. 24–29. 
 
Veiknys, Aivaras 
[Eilėraščiai] / Aivaras Veiknys ; Giedrės Putnikaitės nuotrauka. – Iliustr. // Naujoji 

Romuva. – ISSN 1392-043X. – 2021, Nr. 2, p. 6–9. 
 
 
Nemunas  
 
Jakučiūnas, Andrius 
Inercija, arba 40 km/h : [romanas] / Andrius Jakučiūnas. – Iliustr. // Nemunas. – ISSN 

0134-3149. – 2021, Nr. 1, p. 22–25 
 
 
Radviliškio kraštas 
 
Klimka, Libertas 
Seniausieji Lietuvos bažnytiniai varpai / Libertas Klimka. – iliustr. // Radviliškio 

kraštas. – ISSN 1822-0517. – 2021, Nr. 2(35), p. 3–10. 
 
 
Rasos 
 
Davidavičienė, Rasa 
Jūsų klausimai - mūsų atsakymai / Rasa Davidavičienė. – Iliustr. – Rubrika : Klauskite 

// Rasos. – 2021, Nr. 23, p. 46. 
 
 
Respublika 
 
Stankevičius, Rimvydas 
Kodėl poetai neįstengia suvienyti Tautos (I) : [su kraštiečiu, poetu Rimvydu 

Stankevičiumi / kalbėjosi] Danutė Šepetytė. – Iliustr. – Rubrika: Savaitgalio pokalbiai // 
Respublika. – ISSN 2538-8541. – 2021, vas. 28/kovo 5 (Nr. 8), p. 2. 

 
Stankevičius, Rimvydas 
Kodėl poetai neįstengia suvienyti Tautos (II) : [su kraštiečiu, poetu Rimvydu 

Stankevičiumi / kalbėjosi] Danutė Šepetytė. – Iliustr. – Rubrika: Savaitgalio pokalbiai // 
Respublika. – ISSN 2538-8541. – 2021, kovo 9/12, p. 6. 

 
 
Rokiškio sirena 
 
Iš dziudo čempionato Elektrėnuose KKSC sportininkai grįžo su apdovanojimais / KKSC 

inform. // Rokiškio sirena. – ISSN 2351-7433. – 2021, lapkr. 26, p. 6. 



8 

Santara 
 

Stankevičius, Rimvydas 
Poezija / Rimvydas Stankevičius ; Birutė Stančikaitė. Žemė juoda, žemė trapi. Piešinys 

plunksnele, tušas ; Oro…Piešinys pluksnele, tušas. – Iliustr. // Santara. – ISSN 1392-0979. 
– 2021, Nr. 179/180 žiema, p. 26–36. 

 
 
Savaitgalis 

 
Skliutaitė, Iveta 
Dviejų I.Sabonienių likimuose – netikėti sutapimai / Iveta Skliutaitė. – Iliustr. – Rubrika: 

Viršelio veidas // Savaitgalis. – ISSN 2669-2546. – 2021, Nr. 10 , kovo 13, p. 4–10. 
 
 
Savivaldybių žinios 
 
[Kultūros centre pasveikinti konkurso „Elektrėnų žiburys“ nugalėtojai] : Elektrėnai. – 

www. elektrenai. lt // Savivaldybių žinios. – ISSN 1392-2467. – 2021, Nr. 3, kovo 20 , p. 
12. 

 
[Savivaldybėje lankėsi Japonijos ambasadorius Lietuvoje Shiro Yamasaki su ponia 

Yuko Yamasaki] : Elektrėnai. – Iliustr. – Rubrika: Žinių pynė ir pynelė // Savivaldybių žinios. 
– ISSN 1392-2467. – 2021, Nr. 5, p. 14. 

 
Savivaldybės prioritetinių sporto šakų nustatymo komisija sausio mėnesį vertino 

pateiktus sporto šakų rodiklius ir vienbalsiai patvirtino 4 prioritetines 2021 m. Elektrėnų 
savivaldybės sporto šakas: ledo ritulį, vandensvydį, buriavimą ir dziudo. // Savivaldybių 
žinios. – ISSN 1392-2467. – 2021, Nr. 2, vas. 20, p. 12. 

 
Vaitukaitis, Kęstutis 
Vilniaus regionas : [pokalbį su regiono plėtros tarybos pirmininku, Elektrėnų 

savivaldybės meru Kęstučiu Vaitukaičiu / užrašė] Rasa Bartkevičienė. – Iliustr. // 
Savivaldybių žinios. – ISSN 1392-2467. – 2021, Nr. 10, lapkr. 27, p. [2]–3. 

 
 
Sekundė 
 
Atletai varžėsi jubiliejiniame bėgime / LBT informacija. – Iliustr. // Sekundė. – ISSN 

1392-3951. – 2021, birž. 26, p. 8. 
 
Brazdžionis, Gintaras 
Ledo ritulio čempionate prasidėjo pusfinaliai / Gintaras Brazdžionis. – Iliustr. // 

Sekundė. – ISSN 1392-3951. – 2021, kovo 3, p. 7. 
 
Brazdžionis, Gintaras 
Varžėsi dziudo jaunių čempionate / Gintaras Brazdžionis. – Iliustr. // Sekundė. – ISSN 

1392-3951. – 2021, geg. 7, p. 11. 
 
 

Sostinė  

 

Elektrėnuose sumažės pramogų?. – Iliustr. // Sostinė. – ISSN 2335-7738. – 2021, bal. 

10, p. 7. 



9 

Stilius 

 

Skyrybas nuslėpė ilgiau kaip metus. – Iliustr. – Rubrika: karamelė // Stilius. – ISSN 

1392-7159. – 2021, saus. 19/25, Nr.3, p. 4. 

 

 

Šiaulių naujienos 

 

Šiaulių ir Elektrėnų sportininkų sėkmė Latvijos irklavimo čempionate // Šiaulių 

naujienos. – ISSN 1822-590X. – 2021, rugpj. 17, p. 5. 

 

 

Šiaurės rytai 

 

Pliekaitienė, Aušra 

„Genyje“ – tiriamieji darbai / Aušra Pliekaitienė. – Iliustr. – Rubrika: Mokyklų naujienos 

// Šiaurės Rytai. – ISSN 1392-9240. – 2021, gruod. 14, p. 7, 9. 

 

 

Šilutės naujienos 

 

Mūsų dziudoistai pasirodė šauniai Elektrėnuose / R. Lukošiaus nuotr. – Iliustr. – 

Rubrika: Sportas // Šilutės naujienos. – ISSN 1822-4385. – 2021, lapkr. 26, p. 8. 

 

Tarptautiniame dziudo turnyre — du bronzos medaliai. – Iliustr. – Rubrika: Sportas // 

Šilutės naujienos. – ISSN 1822-4385. – 2021, lapkr. 19, p. 8. 

 

 

Širvintų kraštas 

 

Taparauskienė, Dalia 

Susitikimų ciklas su kraštiečiu rašytoju, literatūrologu dr. Sauliumi Vasiliausku / Dalia 

Taparauskienė. – Iliustr. // Širvintų kraštas. – ISSN 1822-444X. – 2021, lapkr. 26, p. 8. 

 

 

Širvis  

 

Kelionė į šventę Vievin. – Iliustr. – Rubrika: Mūsų gyvenimas // Širvis. – ISSN 2424-

4457. – 2021, liep. 29, p. 4. 

 

 

Tarp knygų 
 
Kai viltis stipresnė už baimę (II). – Iliustr. – Pradžia. 2021. Nr. 1 (sausis). – Rubrika: 

Sausio 13 -oji // Tarp knygų. – ISSN 0868-8826. – 2021, Nr. 2, vasaris, p. 27–29. 
 
Cibulskienė, Laimutė 
Netekome kraštiečio Vytauto Mizero [1931 03 27–2021 03 16] / Laimutė Cibulskienė 

. – Iliustr. – Rubrika: IN MEMORIAM // Tarp knygų. – ISSN 0868-8826. – 2021, balandis 
(Nr. 4), p. 42. 

 



10 

Partikienė, Kristina 
Virtualus turas po Grabijolų kaimą / Kristina Partikienė. – Iliustr. // Tarp knygų. – 

ISSN 0868-8826. – 2021, Nr. 10 (spalis), p. 38–39. 
 
Vaišnorienė, Rita 
44-eri metai – kaimo švietimui / Rita Vaišnorienė. – Iliustr. – Rubrika: Kronika/Žinios 

iš Lietuvos bibliotekų // Tarp knygų. – ISSN 0868-8826. – 2022, Nr. 2 (vasaris), p. 37. 
 
 
Trakų žemė 

 
 Blikertienė, Rima 

Prasideda Šv. Jokūbo kelio jaunųjų ambasadorių estafetė 2021 / Rima Blikertienė, 

Dainius Varnas. – Iliustr. – Rubrika: Nematerialiojo paveldo Trakų rajone pritaikymas ir 

sklaida // Trakų žemė. – ISSN 1392-835X. – 2021, geg. 21, p. 1, 6. 

 

Karpičius, Gintaras 
Laukia tarptautinė scena / Gintaras Karpičius. – Iliustr. // Trakų žemė. – ISSN 1392-

835X. – 2021, lapkr. 12, p. 6. 
 
Poviliūnas, Virgilijus 
Trakų muziejininkystės metai : [ pokalbis su vieviečiu ilgamečiu Trakų istorijos 

muziejaus vadovu, Lietuvos muziejų asociacijos Garbės nariu Virgilijumi Poviliūnu ] / 
kalbėjosi Irma Stadalnykaitė, Jolanta Zakarevičiūtė, Juozas Vercinkevičius. – Iliustr. // 
Trakų žemė. – ISSN 1392-835X. – 2021, lapkr. 5, p. [1], 5. 

 
Pro memoria: Juozas Stepankevičius (1933 10 25 – 2021 08 12) : [nekrologas] / 

Lietuvos kelininkų kolektyvas. – Portr. // Trakų žemė. – ISSN 1392-835X. – 2021, rugs. 3, 

p. 8. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė 

Chorų festivalis-konkursas „Mūsų dainose“: skambantis savaitgalis Vievyje / Audronė 

Stepankevičiūtė. – Iliustr. // Trakų žemė. – ISSN 1392-835X. – 2021, rugpj. 6, p. 7. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė 

„Con Moto “sezoną pradėjo Kazlų Rūdoje / Audronė Stepankevičiūtė. – Iliustr. // 

Trakų žemė. – ISSN 1392-835X. – 2021, spal 8, p. 10. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė 

Mėgėjų meno kolektyvų vasara / Audronė Stepankevičiūtė. – Iliustr. // Trakų žemė. – 

ISSN 1392-835X. – 2021, liep. 16, p. 7. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė 

Projektas „M.K. Čiurlionis: pasaulį vaizduojuos kaip didelę simfoniją“ / Audronė 

Stepankevičiūtė. – Iliustr. // Trakų žemė. – ISSN 1392-835X. – 2021, birž. 4, p. 6. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė 

Statome „Traviatą“ / Audronė Stepankevičiūtė. – iliustr. – Giuseppe Verdi. „Traviata“. 

// Trakų žemė. – ISSN 1392-835X. – 2021, lapkr. 5, p. 7. 

 

 

 



11 

Stepankevičiūtė, Audronė 

„Traviata“ nuskambėjo Vievyje / Audronė Stepankevičiūtė. – Iliustr. – Giuseppe Verdi. 

„Traviata“. // Trakų žemė. – ISSN 1392-835X. – 2021, lapkr. 26, p. 3. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė 
Vievio mėgėjų meno kolektyvai – virtualiuose renginiuose / Audronė Stepankevičiūtė, 

Vievio kultūros centro direktorė. – Iliustr. // Trakų žemė. – 2021, bal. 2, p. 8. 
 

Šatevičius, Andrius 

Rugpjūčio mėnesio veiklos apžvalga: ką nuveikė savivaldybės administracija / 

Andrius Šatevičius. – Iliustr. – Rubrika: Trakų rajono savivaldybės informacija // Trakų 

žemė. – ISSN 1392-835X. – 2021, rugs. 3, p. 3. 

 

Vercinkevičius, Juozas (1941–) 
Prel. Česlovo Krivaičio gimimo 100-metis / Juozas Vercinkevičius ; Juozo 

Vercinkevičiaus nuotr. – Iliustr. // Trakų žemė. – 2021, liep. 16 (Nr. 28), p. 12. 
 

Vieviškiui Dainiui Pulauskui paskirta Vyriausybės kultūros ir meno premija / „Trakų 

žemės“ inf. ; Vytauto Suslavičiaus nuotr. – Iliustr. // Trakų žemė. – 2021, kovo 12, p. 12. 

 

Visi darykime, ką galime / Sveikatos stiprinimo fondo inf. ; Ugnės Žilinskės, Shot by 

Lukas niotr. – Iliustr. // Trakų žemė. – ISSN 1392-835X. – 2021, rugpj. 13, p. 6. 

  

 

Tremtinys 

 

Abromavičius, Stanislovas 

Birželio sukilimo atgarsiai / Stanislovas Abromavičius. – Iliustr. – Turinys : Sukilimo 

vertinimas ; Įvykiai Darsūniškyje; Birželio sukilimas ; Darsūniškiečiai partizaniniame kare. // 

Tremtinys. – ISSN 2029-509X. – 2021, birž. 4, p. 5. 

 

Abromavičius, Stanislovas 

Istorinė mokytojo misija / Stanislovas Abromavičius. – Iliustr. // Tremtinys. – ISSN 

2029-509X. – 2021, bal. 16, p. 1, 4. 

 

Abromavičius, Stanislovas 

Mūšiai Kietaviškių apylinkėse / Stanislovas Abromavičius. – Iliustr. – Jonas 

Grybauskas. [Atsiminimai]. // Tremtinys. – ISSN 2029-509X. – 2021, geg. 21, p. 6. 

 

 

Trimitas 

 

Savickytė, Karolina 

Bemiegės naktys laukiant suignalo „Dėmesio, aliarmo pratybos prasideda“ / Karolina 

Savickytė. – Iliustr. // Trimitas. – ISSN 1392-4753. – 2021, Nr. 10, p. 6–7. 

 

 

Ukmergės žinios 

 

„Neprioritetams“ dar teks palūkėti / UŽ inf. // Ukmergės žinios. – ISSN 1392-852X. – 

2021, geg. 7, p. 2 



12 

Sulaukė svečių iš Elektrėnų / UŽ inf. // Ukmergės žinios. – ISSN 1392-852X. – 

2021, rugpj. 24, p. 4. 

 

Visi darykime, ką galime / Ugnės Žilinskės nuotr. – Iliustr. // Ukmergės žinios. – 

ISSN 1392-852X. – 2021, rugpj. 10, p. 3. 

 

 

Ūkininko patarėjas 

 

Šliužas, Kazimieras 

Pasuko ienas į gyvulininkystę / Kazimieras Šliužas. – Iliustr. // Ūkininko patarėjas. – 

ISSN 1392-2769. – 2021, liep. 13, p. 1, 7. 

 

 

XXI amžius 

  

Červokienė, Daiva 

Kardinolas Vincentas Sladkevičius kun. Jonui Katuliui padėjo sukurti eilėraštį : 

kardinolo Vincento Sladkevičiaus metai / Daiva Červokienė ; Janytės Žebrauskaitės nuotr. 

– Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 2021, spal. 29, p. 24. 

  

Červokienė, Daiva 

Totoriai Semeliškių miestelyje / Daiva Červokienė. – Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 

2029-1299. – 2021, priedas „Abipus Nemuno“, p. 4. 

 

Kaišiadorių vyskupo emerito sukaktis / Pagal „Kunigystės pilnatvė. Kaišiadorių 

vyskupas Juozas Matulaitis“ (2011) ir Kaišiadorys.lcn.lt ; Vido Venslovaičio nuotrauka. – 

Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 2021, kovo 19, p. 11. 

 

Ščiuckas, Romualdas 

Sportuojant ir treniruojant kitus reikia užsispyrimo : [pokalbis su daugkartiniu Lietuvos 

kartingų čempionu, automobilių sporto legenda Romualdu Ščiucku] / kalbėjosi Daiva 

Červokienė. – Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 2021, gruod. 10, p. 6. 

 

 

Vakaro žinios 

 

Atgal į Rygą / VŽ informacija. – Iliustr. – Rubrika: Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – 

ISSN 1392-9038. – 2021, geg. 4, p. 11.  

 

Įvertinimas / VŽ. – Rubrika: Karštos žinios // Vakaro žinios. – ISSN 1392-9038. – 

2021, vas. 18, p. 2. 

 

Jurkevičiūtė, Irma 

Mažosios kultūros sostinės / parengė Irma Jurkevičiūtė // Vakaro žinios. – ISSN 

1392-9038. – 2021, liep. 1 (Nr. 123), p. 7. 

 

Kabakaitė, Justina 

Skubios medikų pagalbos prireikus dvejų metukų vaikui duris užvėrė dvi ligoninės / 

Justina Gafurova ; Daivos Šidlauskaitės asmeninio archyvo nuotr. – Iliustr. – Rubrika: 

Lietuvos įvykiai // Vakaro žinios. – ISSN 1648-7435. – 2021, liep. 16, p. 1, 5. 



13 

 

Kas vyksta ligoninėse su senukais?. – Iliustr. // Vakaro žinios. – ISSN 1648-7435. – 

2021, lapkr. 10, p. 1, 4. 

 

Labinaitė, Aistė 

Apie Pekino ledą svajos vasarą / Aistė Labinaitė, žurnalistė. – Rubrika: Sporto įvykiai 

// Vakaro žinios. – ISSN 1392-9038. – 2021, bal. 14, p. 11. 

 

Labinaitė, Aistė 

Kaimynų lygių skirtumai ant ledo / Aistė Labinaitė, žurnalistė. – Iliustr. – Rubrika : 

Kaimynų lygių skirtumai ant ledo // Vakaro žinios. – ISSN 1392-9038. – 2021, bal. 21, p. 

11. 

 

Labinaitė, Aistė 

Ledo karaliai iš Kauno / Aistė Labinaitė, VŽ žurnalistė ; Igno Jakučio nuotr. – Iliustr. – 

Rubrika: Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – ISSN 1392-9038. – 2021, kovo 30, p. 11. 

 

Labinaitė, Aistė 

Moterys tirpdė ledą / parengė Aistė Labinaitė. – Rubrika : Sporto įvykiai // Vakaro 

žinios. – ISSN 1648-7435. – 2021, lapkr. 24, p. 10. 

 

Martinaitytė, Aila 

Elektrėniškiai ant pusfinalio ledo parklupdė „pankus“ / parengė Aila Martinaitytė. – 

Rubrika: Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – ISSN 1392-9038. – 2021, kovo 5, p. 11. 

 

Martinaitytė, Aila 

Iki karūnavimo „pankams“ reikia dar kartą „nepaslysti“ / Parengė Aila Martinaitytė. – 

Rubrika: Sporto įvykiai // Vakaro žinios. – ISSN 1392-9038. – 2021, kovo 25, p. 11. 

 

Labinaitė, Aistė 

Elektrėniškiai išlygino ledą / parengė Aistė Labinaitė, VŽ žurnalistė. – Rubrika: Sporto 

įvykiai // Vakaro žinios. – ISSN 1392-9038. – 2021, kovo 12, p. 11. 

 

Vito Tomkaus feljetonas: mūsų pirmūnas, arba kuo čia dėtos Vievio vištos? / 
[feljetonas] ; Arūno Bernacko koliažas. – Turinyje: Vito Tomkaus svarbus pranešimas // 
Vakaro žinios. – ISSN 1648-7435. – 2021, saus. 12, p. 1, 4–5. 

 

 

Valstiečių laikraštis 

 

Kazakevičienė, Rima 

Šiltėjančioje Lietuvoje kukurūzai pelno vis daugiau simpatijų / Rima Kazakevičienė. – 

Iliustr. // Valstiečių laikraštis. – ISSN 1021-4526. – 2021, gruod. 4, priedas „Ūkininkų 

žinios“, p. 6, 8. 

  

Kazlauskaitė, Monika 

Šiltnamininkams konkuruoti su Vakarų Europos augintojais padėtų modernizacija / 

Monika Kazlauskaitė. – Iliustr. // Valstiečių laikraštis. – ISSN 1021-4526. – 2021, geg. 26, 

p. 1, 2. 

 

 



14 

 

Vilnis 

 

„Skambantys vakarai“ vis dar apgaubia Pastovio pakrantes / „Vilnies“ informacija. – 

Iliustr. // Vilnis. – ISSN 1648-4096. – 2021, rugpj. 17, p. 2-3. 

 

 

Voruta 

 

Daubaraitė, Sofija 

„Paribio dainos“ festivalis / Sofija Daubaraitė ; Sofijos Daubaraitės nuotr. – Iliustr. // 

Voruta. – ISSN 1392-0677. – 2021, gruod. (Nr. 4 ), p. 89. 

 

Kirkilienė, Julija 

Julijos Kirkilienės žurnalistinis kelias nuo Skuodo iki Elektrėnų : [pokalbis su 

žurnaliste, elektrėniete Julija Kirkiliene] / [kalbino] Irma Stadalnykaitė, Jolanta 

Zakarevičiūtė. – Iliustr. // Voruta. – ISSN 1392-0677. – 2021, Nr.4, p. 83–84. 

  

 

Žaliasis pasaulis 

 

Elektrėnai: aptarta Vievio ežero taršos problema // Žaliasis pasaulis. – ISSN 1392-

2092. – 2021, bal. 8, p. 11. 

 

Narbutas, Audris 

Saulės elektrinių parkas – prie Kruonio : [ pokalbis su UAB „Bevielės technologijos“ 

bendrasavininku Artūru Kerševičiumi] / kalbino] Audris Narbutas. – Iliustr. // Žaliasis 

pasaulis. – ISSN 1392-2092. – 2021, birž. 3, p. 1. 

 

 

Žmonės 

 

Paulikaitė, Remigija 

Skanesnių skonių paieškos / Remigija Paulikaitė. – Iliustr. – Rubrika : virtuvė // 

Žmonės. – ISSN 1648-0597. – 2021, geg. 13 (Nr. 19) , p. 82–83. 

 

 

Вести Шальчи 

 

Немощные из Шальчининкай завоевали I место в спортивных играх 

Вильнюсского края. – Nuotr. // Вести Шальчи. – ISSN 1822-4037. – 2021, 12 окт., р. 4. 


